

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz-Meister & Karosseriebau
J. Buchner UG
Hauptstr. 27
92353 Postbauer-Heng

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211003090
Kundennr.: 54609
Datum: 27. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211003846 vom 27.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,24 kg	2	Stück	20,51	41,02
2	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	15,46	15,46
3	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	11,98	47,92
4	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg	4	Stück	14,00	56,00
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	168,00
						19% MwSt.	31,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	199,92

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003090

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 22,42

Lief. an Adresse

Kfz-Meister & Karosseriebau
J. Buchner UG
Hauptstr. 27
92353 Postbauer-Heng
Deutschland